2

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	№

	Об утверждении состава Общественного совета при Министерстве финансов Смоленской области

В соответствии с пунктами 3.6, 5.1 Положения об Общественном Совета при Министерстве финансов Смоленской области, утвержденного приказом Министерства финансов Смоленской области от 04.03.2024 № 20, на основании протокола заседания комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Министерстве финансов Смоленской области от 02.04.2024

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Общественного Совета при Министерстве финансов Смоленской области (далее – Общественный совет) согласно приложению.
2. В целях обеспечения деятельности Общественного совета возложить функции секретаря Общественного совета на Суворову Юлию Владимировну, консультанта сводного бюджетного отдела департамента бюджетного планирования Министерства финансов Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра финансов Смоленской области Е.Э. Головченко.

	Заместитель председателя Правительства Смоленской области – министр финансов Смоленской области

И.А. Савина

	Приложение к
приказу Министерства
[bookmark: _Hlk58503079]финансов Смоленской области
от _______ № __

СОСТАВ
Общественного совета при Министерстве финансов Смоленской области

	Бурыкина Вера Вячеславовна
	-
	пенсионер

	Исаева
Татьяна Ивановна
	-
	пенсионер

	Кожанова
Тамара Лаврентьевна
	-
	пенсионер

	Матвеева
Елена Евгеньевна
	-
	заведующий кафедрой экономики федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Смоленский государственный университет».

	Родионова
Татьяна Витальевна
	-
	пенсионер

image1.png